
 

H O B I T T I L A N   S A N O M A T 
Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tiedotuslehti nro. 124, 1 / 2022 (kesäkuu) 

 
Nyt meitä on ankaralla kädellä opetettu kärsivällisyyteen ja siihen, ettei aina käy niin kuin toivomme. 
Toivoa ei silti saa menettää, ja mekin toivomme hyvää kesää ja suotuisia ilmoja ja sitä, että voimme 
viimein järjestää vuosijuhlan. Ei mitään suureellista, emmehän me sellaista muutenkaan järjestäisi, 
mutta juhla-ateria kuitenkin. Jos jotain hienompaa haluaa suunnitella, otollinen aika koittaa jo parin 
vuoden päästä, kun Seurasta tulee täysi-ikäinen. Ei silti, että sellainen olisi niin tärkeää, vaan mukavaa 
olisi saada kasaan pitkästä aikaa suurempi miitti. Siispä tervetuloa kaikki The Miittiin vehmaalle 
Lapjärvelle ja samalla vuosijuhlapöytään. Tätä ennen sopii tavata jo Suokissa ja Finnconissa, jossa 
meillä on pitkästä aikaa oma pöytä. Ja jotta ensi kesänäkin toiminta jatkuu, kannattaa hakeutua vaa-
likokouksessa mukaan toimintaan. Aina on tilaa uusille aktiiveille. 
 
Suotuisia ilmoja toivottaa 
puheenjohtaja 
 

Vuosijuhla 
 
Suomen Tolkien-seuran Konnun 30-vuotisjuhlat järjestetään lauantaina 23. heinäkuuta 2022 Lapjär-
ven leirikeskuksessa Miehikkälässä. Vuosipäivä oli jo tammikuussa, mutta silloisen peruutuksen 
vuoksi pidämme ne nyt kesämiitin yhteydessä. Varsinainen juhla alkaa klo 16, mutta klo 14 on vaa-
likokous ja miittiin voi toki muutenkin saapua vierailulle jo aiemmin. Illallinen ja sen lomassa pieni 
ohjelma kestänevät pari tuntia, minkä jälkeen miitin ohjelma jatkuu saunavuoroilla. 
 
Vuosijuhla kuuluu miitin hintaan, erikseen saapuville hinta vuosijuhlasta ja päivävierailusta on 10 e 
jäseniltä ja 15 e muilta (muuten päivävierailu on 5 e/pv). Jos tulet vain vuosijuhlaan, ilmoittauduthan 
puheenjohtajalle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi tai puh. 050 358 4571). Mainitse ilmoittau-
tuessa mahdolliset allergiasi tai muut erityisruokavaliosi. Maksaa voi Seuran tilille (FI95 2001 1800 
0427 42) tai paikan päällä käteisellä.  
 
The Miitti 
 
Vuoden tärkein miitti on alusta, vuodesta 2002, asti ollut kesämiitti. Tämä nelipäiväinen miitti järjes-
tetään tänä vuonna tutussa paikassa Lapjärven vanhalla koululla. Koulun lisäksi paikkaan kuuluu 
erillään oleva saunamökki, jonne on suotavaa keskittää öinen elämä, jotta päärakennuksessa olisi pa-
rempi nukkumarauha. Petipaikkoja päärakennuksessa on vuodepaikat 20 hengelle ja saunamökissä 
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kymmenelle. Koska on kesä, omassa teltassa majoittuminenkin on mahdollista, eikä sänkypaikkojen 
määrä näin ollen rajoita osallistumista. 
 
Vaikka miittien ajatukseen kuuluu, ettei aina tarvitse olla erityistä ohjelmaa, The Miitit ovat olleet 
poikkeus. Koska mitään virallista ohjelmaa ei ole, sitä voi ja kannattaa vapaasti järjestää, ja siitä on 
oma keskustelunsa Vihreässä Lohikäärmeessä. Tällä kertaa suunnitelmissa on ainakin: 
Larppi: Merirosvolarppi toteutuu jos saadaan tarpeeksi osallistujia. @Jaamar järjestää. 
Taniquetilaiset kisat: Isilmírë järjestää 
Boffoturnajaiset: Pippin Tuk lupautunut järjestämään. 
Seminaaristriimausten katselua (jos tekniikka saadaan pelaamaan) 
Pihapelejä: esim. Lohikäärmepeli, kroketti, petanki, tikka yms. Saa tuoda pelejä. 
Lettuja: Perinteiseen tapaan muurinpohjalettuja, mutta vuosijuhlan vuoksi jo perjantai-iltana. 
 
Aika: to 21.7.2022 klo 16 – su 24.7.2022 klo 12 
Paikka: Lapjärven Juhla & Majoitus (Lapjärventie 390, 49660 Pyhältö) 
Ilmoittautuminen: mellon.kontu.me (jo alkanut) 
Hinta:  Seuran jäsenet: 3 yötä 40 e / 2 yötä 30 e (sisältää juhla-aterian) 

Muut kuin seuran jäsenet: 3 yötä 50 e / 2 yötä 50 e (sisältää juhla-aterian) 
Pelkkä juhlaillallinen ja päivävierailu jäsenille 10 e, muille 15 e 

Eräpäivä: 11.7. mennessä tilille FI95 2001 1800 0427 42 (sen jälkeen ilmoittautuessa heti) 
Lisätietoa: kontu.me/keskustelut/6588 
Ohjelma: kontu.me/keskustelut/6589  
 
Vaalikokous 
 
Tervetuloa Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n vaalikokoukseen, joka järjestetään The Miitissä Mie-
hikkälän Lapjärvellä. Kokouksessa valitaan hallitus ja hyväksytään toimintasuunnitelma ja budjetti 
seuraavalle toimikaudelle (1.9.2022–31.8.2023). Kokoukseen osallistuminen ei edellytä miittiin tai 
vuosijuhlaan osallistumista. Mikäli haluat osallistua kokoukseen etäyhteydellä, ilmoita siitä etukäteen 
puheenjohtajalle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi). 
 
Aika: 23.7.2022 klo 14 
Paikka: Lapjärven Juhla & Majoitus (Lapjärventie 390, 49660 Pyhältö) 
Esityslista 
 
1. Kokouksen avaaminen 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
4. Asialistan hyväksyminen 
5. Toimintasuunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä liittymis- ja jäsenmaksujen vahvistaminen kau-
deksi 1.9.2022–31.8.2023 
6. Hallituksen puheenjohtajan valinta ja hallituksen jäsenmäärän päättäminen ja jäsenten valinta kau-
deksi 1.9.2022–31.8.2023 
7. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantoiminnantarkastajien määrän päättäminen ja valinta kau-
deksi 1.9.2022–31.8.2023 
8. Kokouksen päättäminen 



 

 
 
Suomenlinna-piknik 
 
Suomalaisten fantasia- ja tieteiskirjallisuuteen keskittyvien järjestöjen yhteinen piknik pidetään lau-
antaina 2.7.2022 Suomenlinnassa. Tolkien-seuran yhteislähtö tapahtuu Kauppatorin rannasta, mistä 
HSL-korteilla toimivat lautat lähtevät. Yhteislähtö on alustavasti klo 13. Varsinainen piknik-paikka 
on Kustaanmiekassa - huomaa, että ravintola Walhallan edustalla oleva nurmialue lienee jälleen an-
niskelualuetta, joten piknik pidettäneen tätä aluetta seuraavassa "solassa". 
 
Aika: la 2.7.2022 klo 13 
Paikka: Suomenlinna, lähtö Helsingin Kauppatorin rannasta 
Hinta: Ilmainen, ei vaadi ilmoittautumista 
Lisätietoa: kontu.me/keskustelut/6591  
 

 
 
Finncon 
 
Tänä vuonna Finncon päästään taas parin vuoden tauon jälkeen kunnolla pitämään ja Suomen Tol-
kien-seuralla on siellä myyntipöytä hiukan pidemmän tauon jälkeen. Kun nyt olemme saaneet uusia 
myyntitavaroita, on niitä myös tarjottava kansalle. Juhlavuoden kunniaksi hankimme uusia kangas-
merkkejä: lisää suosittua sinistä kuusenhavumerkkiä ja juhlaversion toisesta merkistämme sekä kol-
mantena kuvana hobitinkolon oven, joka toistuu myös uudessa viirissämme. Toinen uutuus ovat jou-
siheijastimet, mutta sen lisäksi olemme vielä hankkimassa kesäisempää tuotetta coniin. Vanhoja pai-
tojakin taitaa vielä löytyä ynnä tietysti klassisia rintamerkkejä. 
 
Tervetuloa siis tapaamaan conissa pöydän ääressä. Jos haluat osallistua ja auttaa pöydän pitämisessä, 
ota yhteyttä rahastonhoitajaan (rahastonhoitaja@suomentolkienseura.fi). Pöydän takana ei tarvitse 
olla koko päivää, parin tunnin vuoro kuluu nopeasti. Yksin ei toki joudu vastuuseen, vaan pöydän 
takana on aina kaksi myyjää. 
 
Hallitukseen 
 
Meillä on ollut hieno joukko kontulaisia hallituksessa tänäkin vuonna, ja juhlavuosi on kulunut mei-
dän puolestamme ongelmitta. Suurin osa hallituksen jäsenistä on jatkamassa, mutta muutamat 



 

joutuvat jäämään sivuun. Heidän tilalleen haemme siis uusia (tai palaavia) jäseniä. Hallitukseen voi 
suhtautua kahdella tavalla: jos sinulla on ideoita, joita haluat päästä toteuttamaan, hallitus on ehdot-
tomasti se paikka, jossa se onnistuu. Toisaalta, jos olet vain kiinnostunut osallistumaan ilman sen 
kummempia visioita tai taitoja, ei hallitukseen tullessa joudu suureen vastuuseen vaan siellä voi tu-
tustua toiminnan järjestämiseen ja ottaa vastuuta halunsa ja kykynsä mukaan. 
 

Seuramme keskeisintä toimintaa on miittien järjestäminen, minkä miittivastaavan tehtävä on olen-
nainen. Jos pidät miittaamisesta ja haluat varmistaa toiminnan jatkumisen, liity hallitukseen. Halli-
tuksessa on myös tarjolla toimintaa tukevaa työtä, eli kokousten pöytäkirjoista vastaavan sihteerin ja 
jäsenrekisterin ylläpidosta vastaavan jäsensihteerin tehtävät. Jos siis vierastat esiintymistä ja teet 
työsi mieluummin kirjoittaen kuin puhuen, hae hallitukseen. Vaikka nimenomaan mainittujen virko-
jen haltijat ovat jättäytymässä pois, hallituksen järjestäytyminen on aina kokonaisuus, jossa jaetaan 
jäsenten kesken tehtävät halukkuuksien mukaan. Jos siis olet kiinnostunut enemmän tiedottajan tai 
(vara)puheenjohtajan tehtävistä, hae sinäkin hallitukseen! 
 

Halukkuudestaan voi ilmoittaa etukäteen puheenjohtajalle (puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi). 
Mikäli et pääse vaalikokoukseen, voit myös kertoa itsestäsi muutamalla lauseella. Mukaan voi myös 
päästä suoraan vaalikokouksessa. 
 
Juhlaseminaari 
 
Suomen Tolkien-seura järjesti 30-vuotisen taipaleensa kunniaksi seminaarin Helsingin keskustakir-
jastossa Oodissa maaliskuun lopussa. Koko päivän mittainen seminaari keräsi parhaimmillaan noin 
70 kuulijaa saliin ja lisäksi verkon välityksellä oli joitain kymmeniä osallistujia. 
 

Puolet esityksistä käsittelivät suoraan Tolkienin tuotantoa. Tutkija ja dosentti Jyrki Korpua puhui 
yleisesti Tolkienin merkityksestä ja Tolkien-tutkimuksestaan, yliopistonlehtori ja dosentti Merja Pol-
vinen pohti runojen ja laulujen merkitystä Tarussa Sormusten Herrasta ja väitöskirjatutkijat Katariina 
Kärkelä ja Petri Tikka esittelivät omaa tutkimustaan. Kärkelän juuri valmistunut väitöskirja yliluon-
nollisesta tiedosta Tolkienin teoksissa (”Supernatural Knowledge : Literary and Philosophical Ap-
proaches to Epistemology in J.R.R. Tolkien’s Legendarium”) on julkaistu verkossa 
(urn.fi/URN:ISBN:978-952-03-2387-5). Tikka puolestaan käsitteli Jumalan ja armon ilmenemistä 
Tolkienin tarinoiden taustalla. Omaa tutkimustaan esitteli myös vapaa tutkija Sonja Virta, joka puhui 
Tove Janssonin kuvituksesta Hobittiin. 
 

Seuran historia oli esillä kahdessa esityksessä. Päivän aluksi Legolaksen entiset päätoimittajat Jo-
hanna Vainikainen ja Päivi Coogan muistelivat lehden tekemistä 1990-luvulla ja 2000-luvun alussa. 
Lounaan jälkeen Kuvastaja-raadin puheenjohtaja Marianna Leikomaa puhui 20 vuotta jaetusta pal-
kinnosta ja suomenkielisen fantasian kehityksestä sinä aikana. Viimeisenä vuorossa oli toimituspääl-
likkö Mikael Ahlströmin haastattelu Tolkienin kustantamisesta. Seuran historia näkyi seminaarissa 
myös siten, että puolet esiintyjistä, Ahlström, Polvinen, Leikomaa ja Virta, ovat Seuran entisiä pu-
heenjohtajia. Ilahduttavasti seminaari ei silti ollut jäsentapaaminen vaan kuulijakunnassa oli paljon 
aiheista muuten kiinnostuneita. 
 

Jos harmittaa, ettei päässyt paikalle, on toivoa, että jonain vuonna järjestetään uusi seminaari, kunhan 
järjestäjät ovat keränneet lisää voimia. Uusia puhujia ei tarvitse enemmälti etsiä, sillä tämän kertai-
seenkin seminaariin tulivat mukaan kaikki kysytyt esiintyjät. Mutta jos ei malta odottaa tulevaa, se-
minaarin esitykset ovat katsottavissa (Janssonin kuvia sisältänyttä Virran esitystä lukuun ottamatta) 
Seuran Youtube-kanavalla (tinyurl.com/YoutubeSTsK).  


